Trot - Chevaux suisses
Résultats du 01/01/2025 au 12/07/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Keep And Go*
Kelani*

lattix*

Loco Joma*
Enattof*

Inverno N Caviar*
Kattoba*

Henzo du Copy*
Mauricette*

La Formidable*
Fabregaz*
Johan du Martza*
Igor van Joma*
Javerne*
Lattifo*

Hélios Debau*
High Noon*
John du Martza*
Isattina*
Joenato Dark*
Harmony Rose*
Imagine*
Innaba Miss*
Fantastic Girl*
Kingston*
Kimson Atlas*

Hyper Class*
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Pére

Cash and Go
Love You
Charly du Noyer
Cash and Go
Ready Cash
Varenne
Fabulous Wood
Viking de Val
Cyprin d'Erable
Falcao de Laurm
Quaker Jet
Ouragan de Cell
Timoko

Love You
Brillantissime
Repeat Love
Napoléon de Bu
Uniclove

Love You

Briac Dark
Atlas de Joudes
Brillantissime
Uriel Speed
Booster Winner
Express Jet
Atlas de Joudes

Prodigious
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Gains
totaux

19'440
14'775
13'384
12'263
10'490
10417
9'128
8'057
8'000
8'000
7720
7'644
6'963
6'787
5770
5'700
5'700
5'608
5'474
5'359
5'058
4'965
4'583
4'277
4'277
3'497
3269

% victoires
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% placés

N
o

43
57
40
75
75
71

83
71
38
60
60
14
67
86
40
82
45
40
73
100
80
67
50
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Trot - Chevaux suisses

Reésultats du 01/01/2025 au 12/07/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Everlasting Love*
Fast de la Fenette*
Kiara du Copy*
Inexes du Martza*
Lollipop*

Hello Miss*

Magari N Caviar*
Knattiga*

Lattzigo*
Hulapalu*
Kouraceiro*
Manattoga*
Midnight Lady*
Leviantos*

Ice Coktail*
Korona de Fey*
Lily June*

Fortuna Fighter*
Kadira*

Maharani*
Jenattoga*
Imagine du Martza*
Iron Maiden du Top*

Inez du Martza*

Total:

Pere

Un Amour d'Hau
Napoléon de Bu
Vanishing Point
Ganymeéde
Classic Photo
Jag de Bellouet
Clif du Pommere
Brillantissime
Fabulous Wood
Classic Photo
Traders
Fabulous Wood
Indigious
Fabulous Wood
Coktail Jet
Rican Way
Napoléon de Bu
Algiers Hall

Bird Parker
Maharajah

Love You

Bold Eagle
Sturdy HRB

Repeat Love

Nombre de chevaux ayant un résultat

11/07/2025
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Gains
totaux

2'975
2'830
2'814
2'800
1'995
1'492
1'450
1'400
1270
1247
1'051
1'000
930
910
905
900
686
511
500
225
196
189
189

0

235'070
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